REQUERIMENTO

REQUERIMENTO visando inserir em Ata dos

Trabalhos desta Casa VOTO DE APLAUSO ao

ROTARY CLUB SANTO ANDRÉ 08 DE ABRIL pelo

aniversário de 15 anos da sua fundação.

Senhor Presidente,

Nos termos do art. 146 e subsequentes do Regimento Interno, pleiteio a aprovação

deste REQUERIMENTO, visando inserir em ata VOTO DE APLAUSO ao ROTARY CLUB

SANTO ANDRÉ 08 DE ABRIL pelo aniversário de 15 anos da sua fundação.

O Rotary Club é uma associação sem fins lucrativos cujo objetivo é unir voluntários

para prestação de serviço social e assistencial. O Rotary possui tradição e é referência

perante a sociedade andreense como uma das instituições que mais se destaca em trabalhos

de assistência social.

Portanto, ao aprovar o presente Requerimento, esta Casa reconhece a relevância da

aludida instituição, estimulando a ampliação das suas atividades em nossa municipalidade.

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 31 de março de 2025.

Ver. CARLOS FERREIRA

VEREADOR - MDB

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 360030003600310030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2025-03-31T10:54:52-0300

		2025-03-31T12:15:44-0300

		2025-03-31T12:19:09-0300

		2025-03-31T12:44:13-0300

		2025-03-31T13:26:09-0300

		2025-03-31T13:44:15-0300

		2025-03-31T14:18:03-0300

		2025-03-31T14:33:11-0300

		2025-03-31T14:36:12-0300

		2025-03-31T15:05:22-0300

		2025-03-31T15:07:16-0300

		2025-03-31T16:08:23-0300

		2025-03-31T16:24:50-0300

		2025-03-31T16:55:22-0300

		2025-03-31T18:07:47-0300

		2025-04-01T08:14:24-0300

		2025-04-01T08:39:43-0300

		2025-04-01T08:59:17-0300

		2025-04-01T09:05:11-0300

		2025-04-01T11:57:54-0300

		2025-04-01T14:20:18-0300

		2025-04-02T16:31:11-0300

		2025-04-14T10:46:10-0300